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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for NBR Wind Investment Advisory ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2023 - 30. september 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viuf, den 13. februar 2025 
 
 
Direktion 
 
 
Niels Baden Rørholm 
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Til den daglige ledelse i NBR Wind Investment Advisory ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for NBR Wind Investment Advisory ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 13. februar 2025 
 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Ledelsesberetning    
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Selskabet NBR Wind Investment Advisory ApS 
Buhlsvej 19 
6052  Viuf 

  
  E-mail: niels@danishwindpartners.com 
    
   CVR-nr.: 39 19 22 09 
  Stiftet: 27. december 2017 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
  Kundenr.: 1578 
   

 
 

Direktion Niels Baden Rørholm 
  

 
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
  
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

e0
09

7r
jN

gn
25

23
48

64
1

mailto:niels@danishwindpartners.com


 
 

 

 

 NBR Wind Investment Advisory ApS 
  

    
 
Anvendt regnskabspraksis    
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GENERELT 
Årsregnskabet for NBR Wind Investment Advisory ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
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under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til 
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er 
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. 
Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages 
hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober 2023 til 30. september 2024    

   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
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   Indtægter af kapitalandele  108.320 295 
   Andre eksterne omkostninger  -11.238 -10      

 Driftsresultat  97.082 285 
   
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  12.273 8 
   Andre finansielle indtægter  586 0 
   Andre finansielle omkostninger  -13.868 0      

 Ordinært resultat før skat  96.073 293 
   
   Skat af årets resultat  -352 0      

 Årets resultat  95.721 293      

   
 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 122 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  108.320 295 
   Overført resultat  -147.599 -124      

 Disponeret i alt  95.721 293      
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Balance pr. 30. september 2024, Aktiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  792.455 684      

 Finansielle anlægsaktiver  792.455 684      

   Anlægsaktiver  792.455 684      

   
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  221.101 225 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  31.592 85      

 Tilgodehavender  252.693 310      

   Likvide beholdninger  36.219 166      

 Omsætningsaktiver  288.912 476      

   
 Aktiver  1.081.367 1.160      
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Balance pr. 30. september 2024, Passiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  40.000 40 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  692.455 584 
   Overført resultat  76.919 224 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 122      

   Egenkapital  944.374 970      

   
   Selskabsskat  34.595 84      

 2 Langfristede gældsforpligtelser  34.595 84      

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.000 5 
   Selskabsskat  90.771 97 
   Anden gæld  1.202 1 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.425 3      

 Kortfristede gældsforpligtelser  102.398 106      

   Gældsforpligtelser  136.993 190      

   
 Passiver  1.081.367 1.160      

   
 
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40      

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  584.135 289 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  108.320 295      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  692.455 584      

 Overført resultat, primo  224.518 348 
 Årets resultat  -12.599 -2 
 Foreslået udbytte  -135.000 -122      

 Overført resultat ultimo  76.919 224      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  122.000 0 
 Foreslået udbytte  135.000 122 
 Udloddet udbytte  -122.000 0      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  135.000 122      

   Egenkapital  944.374 970      
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Noter    

   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 
 
   Restgæld 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Selskabsskat  84.282 34.595 0        

 84.282 34.595 0        

   
   
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 
pr. 30. september 2024 68 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den 
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil 
kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   
 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Niels Baden Rørholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Baden Rørholm
Direktør
ID: 7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 15:00:34
Underskrevet med MitID

Henning Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Verner Holm
Revisor
På vegne af Egtved Revision A/S
ID: 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 16:34:30
Underskrevet med MitID

Niels Baden Rørholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Baden Rørholm
Dirigent
ID: 7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 16:45:46
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7e0097rjNgn252348641.
The document is part of the order with Reference ID b322a4JStgr252348641.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-13T15:45:48.123Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Niels Baden Rørholm <niels@danishwindpartners.com> 
Using MitID with ID 7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551 
As Direktør 
Signed 2025-02-13T14:00:34.636Z from 176.23.145.108:35845
 
Henning Holm <hh@egtved-revision.dk> 
Using MitID with ID 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4 
As Revisor 
Signed 2025-02-13T15:34:30.002Z on behalf of Egtved Revision A/S from 87.48.142.127:35255
 
Niels Baden Rørholm <niels@danishwindpartners.com> 
Using MitID with ID 7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551 
As Dirigent 
Signed 2025-02-13T15:45:46.740Z from 176.23.145.108:13886
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 7DDF57C9FBDBC6A976D4A88C76E7A46F ¬
436DCFA22DDB6E7940D2C43D2D69D0D5 ¬
76A0F4FD608FFDE30706120ECBB02D72 ¬
BB34222D1DD60CDA4C48B67B05C75F33


Agreement ID Title


4a6b26UYqkK252348641 Specifikationer 2023-24.pdf


dff8a7nusmQ252348641 Årsrapport 2023-24.pdf


126333Txjty252348641 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24.pdf


18fe72yznnt252348641 Specifikationer 2023-24, NBR.pdf


7e0097rjNgn252348641 Årsrapport 2023-24, NBR.pdf


cae7e5tpquj252348641 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24, NBR.pdf


When What Who Where


13-02-2025
12:14:22


Created Henning Verner Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127


13-02-2025
13:58:41


Opened Niels Baden Rørholm
niels@danishwindpartners.com


176.23.145.10
8:25362


13-02-2025
13:58:55


Opened Niels Baden Rørholm
niels@danishwindpartners.com


176.23.145.10
8:62387


13-02-2025
14:00:34


Signed Niels Baden Rørholm
niels@danishwindpartners.com


176.23.145.10
8:25863


13-02-2025
15:34:24


Opened Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:10988


13-02-2025 Signed Henning Holm 87.48.142.127







15:34:29 hh@egtved-revision.dk :55209


13-02-2025
15:45:10


Opened Niels Baden Rørholm
niels@danishwindpartners.com


176.23.145.10
8:17669


13-02-2025
15:45:46


Signed Niels Baden Rørholm
niels@danishwindpartners.com


176.23.145.10
8:53836
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		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "qLYpFxtkTxVnRoLR23R7dA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739460847",

  "birthdate": "1960-04-05",

  "exp": "1739464447",

  "iat": "1739460847",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "347ca2f6-a3bf-437c-8f86-145c512def94",

  "name": "Henning Verner Holm",

  "nonce": "638750576271776933.YmY0Y2E5NjQtNTgzNi00MmVjLWE5ZDYtMDYwMDA5YTUzMWU4MTcwNjFhM2EtYTVlNi00YzllLWJlNDgtNTdlODIwOGU0ZmFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "rat": "1739460830",

  "sid": "5a5a7f57-48e7-434d-9f03-b349f39f756a",

  "sub": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "transaction_id": "377cc741-e154-4366-ac81-cd5b62dd3e37",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMxNTA3NTUtZmQyOC00ZGZjLWE1OTMtZDY2YWMwZTQ5NDM4fDAwMDAwMDAyfDZhMjRiYTYyLTY5NDktNGY4ZC1iMjI4LTI2ODQwOTgxMmI3ZnwyNTIzNDg2NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-13T15:34:29.8841464Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252348641",

  "agreementId_4a6b26UYqkK252348641": "4a6b26UYqkK252348641 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_dff8a7nusmQ252348641": "dff8a7nusmQ252348641 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_18fe72yznnt252348641": "18fe72yznnt252348641 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_7e0097rjNgn252348641": "7e0097rjNgn252348641 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "epaTI6qlKobLa6CUFrxM5g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739455034",

  "birthdate": "1966-09-14",

  "exp": "1739458635",

  "iat": "1739455035",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b4445df5-07de-457b-af75-1e0257c74798",

  "name": "Niels Baden Rørholm",

  "nonce": "638750518042515671.ZjEyZGE0N2MtYjFmZS00ZTViLWIyMjktMmM1MGVkZWNiNTdlYzJhMDVmMjctNTM0ZC00NWJkLTg1MDEtODNjMmEwODg3MDY5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551",

  "rat": "1739455007",

  "sid": "6b91bbf5-63da-4e3c-954e-89ec33737267",

  "sub": "7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551",

  "transaction_id": "fdb29db5-5543-4d48-a697-079d18df365e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMxNTA3NTUtZmQyOC00ZGZjLWE1OTMtZDY2YWMwZTQ5NDM4fDAwMDAwMDAxfDBhM2U5ODcxLTYwYjgtNDA3ZC05MTgyLTYxMGU5YTA1NWU2NHwyNTIzNDg2NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-13T14:00:34.5157777Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252348641",

  "agreementId_4a6b26UYqkK252348641": "4a6b26UYqkK252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dff8a7nusmQ252348641": "dff8a7nusmQ252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_126333Txjty252348641": "126333Txjty252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_18fe72yznnt252348641": "18fe72yznnt252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7e0097rjNgn252348641": "7e0097rjNgn252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cae7e5tpquj252348641": "cae7e5tpquj252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "HRSF-giI7urNlPF2BBRxmg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739461488",

  "birthdate": "1966-09-14",

  "exp": "1739465089",

  "iat": "1739461489",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "243e972d-1e11-4463-83c2-7749f48a4884",

  "name": "Niels Baden Rørholm",

  "nonce": "638750582584579295.MjJjYTA5NTktZDZjNC00ZDcwLWFjODEtMzM5MmU5MDg2ZWQxYzZjNWEwZDctOTY1YS00MDZlLWEzN2QtMWM4NGZkZTU4Mzdh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551",

  "rat": "1739461461",

  "sid": "14eab4a3-de5c-404d-886e-e5b34f0fe3b9",

  "sub": "7fda45e3-f55a-4365-b9b8-d027deef7551",

  "transaction_id": "a22d80c9-a506-4645-8f17-9210aaf09da2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMxNTA3NTUtZmQyOC00ZGZjLWE1OTMtZDY2YWMwZTQ5NDM4fDAwMDAwMDAzfDk2ZjJiMWQ0LTU5MzQtNGU2NS04ZjY1LThiYjljNDc0NWM4ZXwyNTIzNDg2NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-13T15:45:46.604983Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252348641",

  "agreementId_dff8a7nusmQ252348641": "dff8a7nusmQ252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7e0097rjNgn252348641": "7e0097rjNgn252348641 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2025-02-13T16:45:55+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




